
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  
П ’ Я ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 
 

№VIIІ/5/2                      від  11 лютого  2021 року 

 

 

Про затвердження звіту про 

виконання Базаринського сільського  

бюджету за 2020 рік 
 

 

 

         Керуючись пунктом 17 частини 1 статті 43 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні"    та пунктом 4 статті 80 Бюджетного 

кодексу України, заслухавши інформацію бухгалтера сільської ради про 

виконання Базаринського сільського бюджету за 2020 рік,   міська рада 

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

         Затвердити звіт про виконання Базаринського  сільського бюджету за 

2020 рік (додається). 

 

 

 

 

 

 

 
Збаразький міський голова                     Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 



  Додаток 1 

                                                                                                                                                                                     

ЗВІТ 

про виконання  дохідної частини Базаринського  сільського бюджету за 2020 рік 
                                                                                                                                                                                                                           (тис. гривень) 

№ 

п/

п 

Код 

класифі 

кації 

 

                           Найменування  

Загальний фонд Спеціальний фонд 
Уточнений 

план 

Фактично 

поступило 

Уточнений  

план 

Фактично 

поступило 

1 13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 0,1    

2 13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування корисних 

копалин 
0,2 0,2   

3 14040000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 17,7 10,9   

4 18010200 Податок на нерухоме майно відмінне від земельної ділянки сплачений 

фізичними особами ,які є власниками об’єктів житлової нерухомості  
12,8 12,8   

5 18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки , 

сплачений фізичними особами, які є власниками об’єктів нежитлової 

нерухомості 

52,8 89,1   

6 18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки , 

сплачений юридичними особами, які є власниками об’єктів 

нежитлової нерухомості 

40,8 40,8   

7 18010500 Земельний податок з юридичних осіб 151,7 152,4   

8 18010600 Орендна плата з юридичних осіб 1502,9 1576,0   

9 18010700 Земельний податок з фізичних осіб 76,8 77,8   

10 18010900 Орендна плата з фізичних осіб 52,6 34,4   

11 18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 352,9 487,9   

12 18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських  товаровиробників ,у яких 

частка сільськогосподарського товаровиробництва за попередній (звіт  
384,8 274,8   

13 19010100 Екологічний податок ,який справляється за викиди в атмосферне 

повітря 
  3,5 0,9 

14 21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 0,9 0,6   

15 22090100 Державне мито , що сплачується за місцем розгляду та оформлення 

документів  у тому числі за оформлення документів на спадщину і дар 
    

16 21081500      

17 22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 1,0 0,9   

18 22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав     



 

19 24170000     1,4 

20 33010100 Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення 
  17,1 17,1 

  Всього 2648,0 2758,6 20,6 19,4 

         

Бухгалтер сільської ради                                                                                                                                   Л.О.Тхір 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Додаток 2 

 
 

ЗВІТ 

 про виконання  видатків Базаринського сільського  бюджету за 2020 рік (тис.гривень) 

 КПКВ 

Видатки за програмною 

класифікацією  

Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

План на 

2020 рік  з 

врахуванн

ям змін 

Виконано 

всього 

в тому числі 

заробітн

а плата 

КЕКВ 

2111 

нарахув

ання на 

зарплат

у КЕКВ 

2120 

медикам

енти 

КЕКВ 

2220 

харчу

вання 

КЕКВ 

2230 

оплата 

енергон

осіїв 

КЕКВ 

2270 

План на  

2020 рік  

з 

врахуван

ням змін 

Викона

но 

всього 

0110150 
Організаційне,інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності сільської ради 
1242,00 1185,9 928,2 206,7 - - 23,8   

0116030 
Організація благоустрою населених 

пунктів 
1018,1 1017,8 3,0 0,6   55,0 155,5 155,4 

0113242 
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення 
78,7 78,7        

0117461 

Утримання і розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету  

474,7 474,7        

0115011 
Проведення навчально-тренувальних 

зборів і змагань з олімпійських видів 

спорту  
10,0 10,0        

0117130 Здійснення заходів із землеустрою 46,3 46,3        

0119770 Інші субвенції з місцевого бюджету  92,1 92,0      145,0 145,00 

0119800 

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів  

30,0 30,0        

0112152 
Інші програми та заходи у сфері 

охорони здоровя 
78,6 78,6        

0117310 
Будівництво об’єктів житлово-

комунального господарства 
       4,6 4,6 

0117330 
Будівництво інших об’єктів 

комунальної власності  
       26,0 26,0 



0117350 

Розроблення схем планування та 

забудови території ( містобудівної 

документації)  

       196,6 196,6 

0117640 Заходи з енергозбереження         5,1 5,1 

0118311 
Охорона та раціональне 

використання природних ресурсів 
       4,0 2,6 

  Усього  3070,5 3014,0      536,8 535,3 

                          

          Бухгалтер сільської ради                                                                                                                                   Л.О.Тхір 
 


